12
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(V)
Couleur/
Finition
Faisceau
(°)
Vie
moyenne
(h)
Lumens
initiaux
(lm)
Candela
maximum
LHTM
(po.)      (mm)
Qté
boîte
PAR16
50974* H40PAR16/NFL/2.5M/130V/STD   40 E26 130 Claire 30 2500   400   530 3.23 82 120
10979 H45PAR16/NFL/2M/120V   45 E26 120 Claire 30 2000   420 1200 3.23 82 120
10980 H45PAR16/NFL/2.5M/130V   45 E26 130 Claire 27 2500   420 1200 3.23 82 120
11072 H60PAR16/NFL/2M/130V   60 E26 130 Claire 27 2000   650 1100 3.23 82 120
15319 H60PAR16/NFL/2M/130V   60 E26 130 Claire 30 2000   650 1100 2.91 74 120
50975* H60PAR16/NFL/2.5M/130V/STD   60 E26 130 Claire 30 2500   650 1100 3.23 82 120
15323 H75PAR16/NFL/2M/130V   75 E26 130 Claire 30 2000   - - 2.91 74 120
PAR20
51084* H35PAR20/NFL/2.5M/120V/STD   35 E26 120 Claire 30 2500   315   630 3.27 83 15
15238 H35PAR20/WFL/2.5M/130V   35 E26 130 Claire 40 2500   400   500 3.27 83 15
51083* H35PAR20/NFL/5M/130V/STD   35 E26 130 Claire 28 5000   315   630 3.27 83 15
50738* H50PAR20/NFL/2.5M/120V/STD   50 E26 120 Claire 28 2500   550 1050 3.27 83 15
10391* H50PAR20/NSP/5M/130V/STD   50 E26 130 Claire 13 5000   550 1200 3.27 83 15
51146* H50PAR20/NFL/5M/130V/STD   50 E26 130 Claire 28 5000   550 1050 3.27 83 15
PAR20  (Couleurs)
55004* H35PAR20/NFL/B/2M/130V/STD   35 E26 130 Bleu 30 2000   - - 3.27 83 120
55002* H35PAR20/NFL/G/2M/130V/STD   35 E26 130 Vert 30 2000   - - 3.27 83 120
55003* H35PAR20/NFL/R/2M/130V/STD   35 E26 130 Rouge 30 2000   - - 3.27 83 120
55001* H35PAR20/NFL/Y/2M/130V/STD   35 E26 130 Jaune 30 2000   - - 3.27 83 120
PAR30
10381* H50PAR30/FL/2.5M/120V/STD 50 E26 120 Claire 40 2500   660 1350 3.50 89 15
10382* H50PAR30/NSP/5M/130V/STD 50 E26 130 Claire 13 5000   660 5000 3.50 89 15
10383* H50PAR30/NFL/5M/130V/STD 50 E26 130 Claire 30 5000   660 2000 3.50 89 15
50739* H50PAR30/FL/5M/130V/STD 50 E26 130 Claire 40 5000   660 1050 3.50 89 15
50016* H75PAR30/NSP/2.5M/120V/STD 75 E26 120 Claire 10 2500 1100 8000 3.50 89 90
10385* H75PAR30/FL/2.5M/120V/STD 75 E26 120 Claire 40 2500 1100 2000 3.50 89 15
10387* H75PAR30/NSP/5M/130V/STD 75 E26 130 Claire 13 5000 1100 8000 3.50 89 15
10386* H75PAR30/NFL/5M/130V/STD 75 E26 130 Claire 30 5000 1100 2000 3.50 89 15
50740* H75PAR30/FL/5M/130V/STD 75 E26 130 Claire 40 5000 1100 2000 3.50 89 15
PAR30  (Couleurs)
55005* H50PAR30/FL/B/2M/130V/STD 50 E26 130 Bleu 30 2000   - - 3.50 89 90
55007* H50PAR30/FL/G/2M/130V/STD 50 E26 130 Vert 30 2000   - - 3.50 89 90
55006* H50PAR30/FL/R/2M/130V/STD 50 E26 130 Rouge 30 2000   - - 3.50 89 90
55008* H50PAR30/FL/Y/2M/130V/STD 50 E26 130 Jaune 30 2000   - - 3.50 89 90
PAR30  (Faisceau froid)
10145* H75PAR30/CLB/5M/130V/STD 75 E26 130 Claire 40 5000 1100 - 3.50 89 15
Les lampes halogènes PAR procurent une lumière d’un blanc éclatant et peuvent être installées dans une grande
variété d’applications. PAR20 et PAR30 disponibles en différentes couleurs telles que jaune, bleu, vert et rouge.
• Les lampes PAR de couleur sont surtout utilisées pour mettre en valeur les édifices.
PA
R3
0
PA
R3
8
PA
R2
0
PA
R3
0L
N
PA
R1
6*
13
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(V)
Couleur/
Finition
Faisceau
(°)
Vie
moyenne
(h)
Lumens
initiaux
(lm)
Candela
maximum
LHTM
(po.)      (mm)
Qté
boîte
PAR30LN
15245 H35PAR30/LN/WFL/2.5M/120V 35 E26 120 Claire   50 2500   450 - 4.53 115 15
50229* H50PAR30/LN/NSP/2.5M/120V/STD 50 E26 120 Claire   9 2500   660 5000 4.53 115 90
15274 H50PAR30/LN/FL/5M/120V 50  E26 120 Claire 36 5000   580 - 4.53 115 15
10384* H50PAR30/LN/FL/2.5M/120V/STD 50  E26 120 Claire 40 2500   660 1350 4.53 115 15
50084* H50PAR30/LN/NFL/5M/130V/STD 50 E26 130 Claire 25 5000   660 2000 4.53 115 90
50741* H50PAR30/LN/FL/5M/130V/STD 50  E26 130 Claire 40 5000   660 1350 4.53 115 15
15276 H65PAR30/LN/FL/5M/120V 65 E26 120 Claire 36 5000   750 - 4.53 115 15
50052* H75PAR30/LN/NSP/2.5M/120V/STD 75  E26 120 Claire   9 2500 1100 8000 4.53 115 15
50051* H75PAR30/LN/NFL/2.5M/120V/STD 75  E26 120 Claire 25 2500 1100 2400 4.53 115 90
10388* H75PAR30/LN/FL/2.5M/120V/STD 75  E26 120 Claire 40 2500 1100 2000 4.53 115 15
50050* H75PAR30/LN/NFL/5M/130V/STD 75  E26 130 Claire 24 5000 1100 2400 4.53 115 90
50742* H75PAR30/LN/FL/5M/130V/STD 75  E26 130 Claire 40 5000 1100 2000 4.53 115 15
15246 H75PAR30/LN/WFL/2.5M/130V 75 E26 130 Claire 50 2500 1100 8000 4.53 115 15
PAR36
15269 H36PAR36/NSP/4M/ST/12V 36 BV** 12 Claire 13 4000   500 1000 2.76 70 12
15268 H36PAR36/WFL/4M/ST/12V 36 BV** 12 Claire 30 4000   500 1000 2.76 70 12
PAR38
10389* H45PAR38/SP/5M/MS/130V/STD 45 E26SKT 130 Claire 15 5000   520 1350 5.31 135 15
50743* H45PAR38/FL/5M/MS/130V/STD 45 E26SKT 130 Claire 36 5000   520 1700 5.31 135 15
51109* H60PAR38/FL/5M/MS/130V/STD 60 E26SKT 130 Claire 36 5000   780 1800 5.31 135 15
11001 H75PAR38/SP/2.5M/MS/120V 75 E26SKT 130 Claire 10 2500 1050 18000 5.31 135 12
50113* H75PAR38/FL/2.5M/MS/120V/STD 75 E26SKT 120 Claire 36 2500 1100 2400 5.31 135 60
50744* H75PAR38/FL/5M/MS/130V/STD 75 E26SKT 130 Claire 36 5000 1100 2400 5.31 135 15
15278 H78PAR38/SP/5M/MS/120V 78 E26SKT 120 Claire 12 5000 1100 2400 5.31 135 12
15277 H78PAR38/FL/5M/MS/120V 78 E26SKT 120 Claire 36 5000 1100 2400 5.31 135 15
10106* H90PAR38/FL/2.5M/MS/120V/STD 90 E26SKT 120 Claire 36 2500 1270 3000 5.31 135 15
10390* H90PAR38/SP/5M/MS/130V/STD 90 E26SKT 130 Claire 12 5000 1270 3000 5.31 135 15
50745* H90PAR38/FL/5M/MS/130V/STD 90 E26SKT 130 Claire 36 5000 1270 3000 5.31 135 15
51082* H120PAR38/FL/2.5M/MS/120V/STD 120 E26SKT 120 Claire 36 2500 1740 4000 5.31 135 15
15261 H120PAR38/WFL/3M/MS/120V 120 E26SKT 120 Claire 50 3000 1740 4000 5.31 135 15
15257 H120PAR38/NSP/3M/MS/130V 120 E26SKT 130 Claire 9 3000 1740 4000 5.31 135 15
51108* H120PAR38/FL/5M/MS/130V/STD 120 E26SKT 130 Claire 36 5000 1680 4000 5.31 135 15
15267 H250PAR38/SP/4.5M/MS/120V 250 E26SKT 120 Claire 10 4500 3600 46500 5.31 135 6
15266 H250PAR38/FL/4.5M/MS/120V 250 E26SKT 120 Claire 30 4500 3600 9000 5.31 135 6
PAR38  (Couleurs)
51181* H90PAR38/FL/B/2M/MS/130V/STD  90 E26SKT 130 Bleu 30 2000 - - 5.31 135 15
51182* H90PAR38/FL/G/2M/MS/130V/STD 90 E26SKT 130 Vert 30 2000 - - 5.31 135 15
51183* H90PAR38/FL/R/2M/MS/130V/STD 90 E26SKT 130 Rouge 30 2000 - - 5.31 135 15
51184* H90PAR38/FL/Y/2M/MS/130V/STD 90 E26SKT 130 Jaune 30 2000 - - 5.31 135 15
PAR38  (Faisceau froid)
10146* H60PAR38/CLB/5M/MS/130V/STD 60 E26SKT 130 Claire 36 5000   800 1700 5.31 135 15
51180* H90PAR38/CLB/5M/MS/130V/STD 90 E26SKT 130 Claire 36 5000 1140 3000 5.31 135 15
PAR56
43495 Q500PAR56MFL 500 Goliath à
broches
120 Claire 42 4000 8800 - 5.04 128 6
**Borne à vis